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			Mørklægning
		

				

				
				
							Mørklægningsgardiner er en indvendig rullegardinvariant, som normalt er fremstillet af tungt og uigennemsigtigt stof. De fås i størrelser til soveværelser, så de passer til de fleste vinduer. De kan let vaskes, i modsætning til lys filtrerende varianter.						

				

				
				
			Private hjem
		

				

				
				
							Mørklægninggardiner kan gøre, at du får bedre søvn og sørge for at at du kan sove længe specielt om sommeren. På børneværelset kan et mørklægningsgardin være med til at holde lys fra gadelamper ude af soveværelset. Mørklægning er bedre end almindelige gardiner, rullegardiner og lamelgardiner. Med denne type af mørklægning, har du mulighed for en god nattesøvn og øger dermed din søvnkvalitet. Find en forhandler nær dig, og få en introduktion til vores store udvalg af mørklægningsgardiner. Vores mål er skræddersyet og tilpasset et hvert vindue i huset eller lejligheden. Hvis du har små børn i hjemmet, anbefaler vi, at du investerer i mørklægningsgardin, det afskærmer for lyset og er tilpasset vinduet. Et mørklægningsgardin som er tilpasset til vinduet lukker så lidt lys ind at det vil give en bedre nattesøvn.
						

				

				
				
			Temperatur regulering
		

				

				
				
							
Med mørklægningsgardiner kan du opnå temperaturregulering i dit hjem. Når solen skinner for kraftigt på taget, forårsager dette en meget høj temperatur, der trænger ind gennem vinduerne og dermed opvarmer din lejlighed eller dit værelse. Ved at installere en ordentlig persienne eller rullegardin kan du forhindre disse direkte stråler i at nå dit vindue. Som følge heraf vil temperaturen i dit hjem blive sænket betydeligt, og du sparer dermed energi og penge på opvarmning.						

				

				
				
			Mørklægning til erhverv
		

				

				
				
							I større erhvervs bygninger hvor total mørklægning er et krav, kan nye mørklægningsgardiner være med til at så lidt lys som overhoved muligt ikke kommer ind.  Hvis du ønsker at købe noget for at forbedre din virksomhed på denne måde, bedes du kontakte os.

Acrimo A/S

Telefon: +45 46 59 07 77

Email: info@acrimo.dk
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			Mørklægning (Acrimo 2000)
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			Mørklægning (Acrimo 2302)
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			Mørklægning (Acrimo 2800)
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